
  

 

 

 

WYCIECZKA DO AUGUSTOWA   

 

TERMIN: 19 – 21.09.2025  

 
1 DZIEŃ:  Zbiórka uczestników o godz. 8.15, wyjazd o godz. 8.30. Przejazd do AUGUSTOWA -  

piękna, turystyczna miejscowość, często nazywana „letnią stolicą Podlasia”. Miasto swoją atrakcyjność 

zawdzięcza położeniu pośród jezior i Puszczy Augustowskiej. Otaczająca przyroda nadaje mu 

niepowtarzalny charakter i zachęca do jego odwiedzania.  Spacer z przewodnikiem: Rynek Zygmunta 

Augusta – najstarsza część miasta, obecnie centrum wieczornego życia mieszkańców i turystów 

Augustowa. Plac z parkiem z XIX w., zwany Ogrodem Saskim lub Jagiellońskim,  promenada  wzdłuż 

rzeki Netty. Zakwaterowanie w pensjonacie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie, rejs na trasie: Port w AUGUSTOWIE – Rzeka Netta – Jezioro Necko – Rzeka 

Klonownica – Jezioro Białe – Śluza Przewięź – Jezioro Studzieniczne – STUDZIENICZNA;   zwiedzanie 

Sanktuarium Matki Bożej Studzienicznej, które od 1999 r. kojarzy się z wizytą Papieża Jana Pawła II. 

Wtedy to 9 czerwca wypowiedział on pamiętne  i prorocze słowa: „Byłem tu wiele razy, ale jako Papież 

po raz pierwszy i chyba ostatni”. Wydarzenie to upamiętnia postawiony na pomoście jeziora pomnik 

Papieża. Odwiedzimy również SUWAŁKI – rodzinne miasto Marii Konopnickiej. W domu, w którym 

urodziła się poetka zorganizowano muzeum. Kościół Świętych Apostołów Piotra i Pawła wybudowano              

w 1900 r. jako cerkiew. Ogromną białą bryłę konkatedry św. Aleksandra zdobią dwie wysokie wieże                    

i monumentalny portyk. Powrót do ośrodka, obiadokolacja. Zabawa muzyczna z poczęstunkiem, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WIGIER. Na wzgórzu na półwyspie jeziora Wigry, otoczony 

lasami Wigierskiego Parku Narodowego powstał w XVII wieku zespół klasztorny zakonu kamedułów 

należący do najbogatszych w Europie. W dawne czasy przeniesiemy się podczas zwiedzania krypt 

kościelnych, apartamentów papieskich, wystawy kamedulskiej, a piękno krajobrazu docenimy z wieży 

widokowej. Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki.  

CENA:   910  zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem, ubezpieczenie NNW ( do kwoty 20.000 PLN ), 2 noclegi 

w pensjonacie w Augustowie, 2 śniadania, 2  obiadokolacje ( zupa + II danie),  zabawa muzyczna wraz 

z przekąskami w formie zimnej płyty, opiekę przewodnika w Augustowie,  bilety wstępów według 

programu, składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy, składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 

podatek vat.  

Cena nie obejmuje: opłata klimatyczna 6 zł/os/doba - płatna w recepcji  w dniu przyjazdu, ubezpieczenie 

od kosztów rezygnacji z wyjazdu z przyczyn zachorowania nagłego zachorowania, nagłego pogorszenia 

stanu zdrowia, hospitalizację ( rezygnacja musi zostać udokumentowana diagnozą medyczną ) -51 zł/os , 

obiad w Wigrach ( zupa, II danie, kompot) – 50 zł/os.  
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